336 | Tiznov - Dolni Lougky - (Skryje) - Rikonin - Vratislavka 10S T IMK
_—

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015
Linka 729336: Piepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tiénov (spoje 1 az 65,103 az 131)
Linka 728336: Prepravu zajistuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 81,83)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 131 103 105 107 109 111 113

R By R By < | *HF| = By R B R < R < R * R * R otid| oil| otild| 6| ©il| o+ilE| [

Usek|Zdna Zastavka ph o w2 0 p M M
330 Tisnov, Zel.st. 5:03 | 5:38 | 6:23 | 6:38 | 8:23 | 9:38 [ 11:08|11:38| 13:08| 13:38| 14:38( 15:38| 16:38 | 17:38| 18:38( 19:38| 21:38| 22:38| | 6:38 | 7:08 | 8:38 [ 10:38|12:38(15:38 | 18:38
330 TiSnov, Nadrazni 5:04 | 5:39 | 6:24 | 6:39 | 8:24 | 9:39 | 11:09| 11:39] 13:09 13:39| 14:39 15:39| 16:39| 17:39| 18:39| 19:39( 21:39 ] 22:39| | 6:39 | 7:09 | 8:39 [ 10:39| 12:39| 15:39 18:39
330 Tisnov, Cerp.st. 5:05 | 5:40 | 6:25 | 6:40 | 8:25 | 9:40 | 11:10( 11:40] 13:10| 13:40| 14:40| 15:40| 16:40| 17:40| 18:40| 19:40 | 21:40| 22:40| | 6:40 | 7:10 | 8:40 [ 10:40| 12:40| 15:40 | 18:40
330 Predklasteri, papirna 5:07 | 5:42 | 6:27 | 6:42 | 8:27 | 9:42 | 11:12( 11:42]| 13:12| 13:42| 14:42| 15:42| 16:42| 17:42 | 18:42| 19:42 [ 21:42| 22:42| | 6:42 | 7:12 | 8:42 [ 10:42| 12:42| 15:42 18:42
330 Predklastefi, ObU 5:08 | 5:43 | 6:28 | 6:43 | 8:28 | 9:43 [ 11:13|11:43| 13:13| 13:43| 14:43( 15:43| 16:43 | 17:43| 18:43(19:43| 21:43| 22:43| | 6:43 | 7:13 | 8:43 [10:43| 12:43(15:43| 18:43
330 Stépanovice, rozc.1.7 (z) 5:09 | 5:44 | 6:29 | 6:44 | 8:29 | 9:44 | 11:14 | 11:44 | 13:14 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 [ 21:44 | 22:44 | | 6:44 | 7:14 | 8:44 [ 10:44| 12:44| 15:44 | 18:44
340 Dolni Loucky, Stremchovi 5:12 | 5:47 | 6:32 | 6:47 | 8:32 | 9:47 | 11:17 [ 11:47 | 13:17 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 21:47 | 22:47 | | 6:47 | 7:17 | 8:47 | 10:47 | 12:47 | 15:47 | 18:47
340 Dolni Loucky, Mezihori 5:13 | 5:48 | 6:33 | 6:48 | 8:33 | 9:48 [ 11:18] 11:48]| 13:18| 13:48 | 14:48 | 15:48| 16:48 | 17:48 18:48 | 19:48| 21:48|22:48| | 6:48 | 7:18 | 8:48 | 10:48|12:48| 15:48| 18:48
340 Dolni Louéky, $kola 4:40 | 5:15 | 5:50 | 6:35 | 6:50 | 8:35 | 9:50 | 11:20(11:50| 13:20| 13:50| 14:50| 15:50| 16:50| 17:50 | 18:50| 19:50 [ 21:50| 22:50( | 6:50 | 7:20 | 8:50 | 10:50| 12:50| 15:50 | 18:50
> 163 Velka Bite$ 8:50 12:50 18:50
340 Horni Lougky, Obecni ufad ! 517 ¢ | 637 ¢ ! ! [11:22] 1} ! (1352 ) |15:52 ¢ [17:52] } 722 ¢ [10:52] ) [15:552] ¢
340 Skryje, Arka a.s. (z) ! | 5:21 ! | 6:41 ! ! ! |[11:26] ! |[13:56] ¢ |[15:56| ¢ |17:56( ¢ 726 | | [10:56] ! |15:56| ¢
X' | 340 Skryje, Boudy (z) ! |523] ! |643]| } ! ! |11:28] } ! 11358 ¢ [15:558 ¢ |[17:58] ¢ 728 | ¢ |[10:58] ! |15:58( ¢
X | 340 Skryje ! 5:26 ! 6:46 ! ! ! [11:31] ! [14:01] ¢ [16:01| |} |18:01| ¢ 7:31 ! [11:01] ¢} |16:01| ¢
340 Dolni Loucky, Zel.st. 4:41 5:51 6:51 | 8:36 | 9:51 11:51]13:21 14:51 16:51 18:51 8:51 12:51 18:51
340 Ujezd u Tisnova, zav. 4:43 5:53 6:53 | 8:38 | 9:53 11:53| 13:23 14:53 16:53 18:53 8:53 12:53 18:53
340 Ujezd u Tinova 4:44 5:54 6:54 | 8:39 | 9:54 11:54113:24 14:54 16:54 18:54 8:54 12:54 18:54
340 TiSnovska Nova Ves, rozc.2.0 (z) | 4:45 5:55 6:55 | 8:40 | 9:55 11:55| 13:25 14:55 16:55 18:55 8:55 12:55 18:55
340 Rikonin, Zel.st. 4:47 5:57 ! | 842] ) ! ! ! ! ! ! i i
= S3 Brno 4:51 6:21
= 350 Milesin 5:57 8:44
340 Zdarec, Ostrov 4:51 ! ! ! ! ! ! ! ! ! i
340 Skryje, rozc. (z) ! 6:56 9:56 11:56 | 13:26 14:56 16:56 18:56 8:56 12:56 18:56
340 TiSnovska Nova Ves ! 6:59 9:59 11:59| 13:29 14:59 16:59 18:59 8:59 12:59 18:59
355 Zd'arec, nam. 4:53 7:02 10:02 12:02] 13:32 15:02 17:02 19:02 9:02 13:02 19:02
= 350 Milesin 12:03 15:03
355 Vratislavka 4:58 7:07 10:07 12:07 [ 13:37 15:07 17:07 19:07 9:07 13:07 19:07
Vysvétlivky: 141112

= spoje navazujici na linku 336

(z) zastavka celodenné na znameni

! spoj jede po jiné trase

R jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky 350~
jede také 31.12., nejede 24.12. Zdared
jede také 31.12.
nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8.

smér: | Moravec
Dolni Rozinka |

Stastnou cestu s IDS JMK

Skryje

o
.
.

1 TiSnovska
'.Nové Ves

Vratislavka

M ze zastavky Vratislavka pokracuje jako linka 730701 do Moravce; na lince 730701 neplati tarif IDS JMK 163 — S3

O ze zastavky Rikonin, Zel.st. pokraduje jako linka 350 ptes Zdarec do Borovniku J Ujezd PomnzeZ G

P ze zastavky Vratislavka pokraéuje jako linka 730980 do Dolni Rozinky; na lince 730980 neplati tarif IDS JMK : uTisnova Predklastefi Ng TISNOV
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati i ; 153
) 0d 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. jede jen do Vratislavky (nepokracuje dale mimo IDS JVK) 355 J 340 e See 3l
2 od 22.12. do 2.1. jede jen do Vratislavky (nepokraéuje dale mimo IDS JMK) i i 9 331




336 Vratislavka - Rikonin - (Skryje) - Dolni Lou€ky - TiSnov IDSWIMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 14.12.2014 do 12.12.2015
Linka 729336: Prepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 2 az 64,102 az 132)
Linka 728336: Prepravu zajiStuje: BDS-BUS, s.r.o0.,VIkovska 334,595 01 Velka Bite$ (spoje 80,82)
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 102 132 104 106 108 110 112
Usek| Zona Zastavka R < R < R < FEES S R R R R < R R R % || otil| o] ©tild| ©til| etild| ©tilE| i3
355 Vratislavka 4:30 5:50 7:00 10:21 12:21(12:51 14:31| 15:51 19:51 4:41 9:51 13:51
355 Zd'arec, nam. 4:33 | 5:08 5:53 7:03 | 7:53 [10:24 12:24| 12:54 14:34 | 15:54 19:54 4:44 9:54 13:54
= 350 Rikonin 7:04 12:54
340 TiSnovska Nova Ves 4:36 ! ! 7:06 { 10:27 12:27 | 12:57 14:37 | 15:57 19:57 4:47 9:57 13:57
340 Skryje, rozc. (z) ! ! ! 7:09 ! [10:30 12:30 | 13:00 14:40 | 16:00 20:00 4:50 10:00 14:00
340 Zdarec, Ostrov 4:40 | 5:10 5:55 ! 7:55 ! ! ! ! ! ! !
340 Rikonin, zel.st. 4:44 | 5:14 5:59 ! 7:59 ! ! ! ! ! ! ! ! !
= S3 Brno 4:51 5:21 6:21
340 Tisnovska Nova Ves, rozc.2.0 (z) 4:46 | 5:16 6:01 7:11 | 8:01 | 10:31 12:31| 13:01 14:41( 16:01 20:01 4:51 10:01 14:01
340 Ujezd u Tinova 4:48 | 5:18 6:03 7:13 | 8:03 | 10:33 12:33 | 13:03 14:43 ] 16:03 20:03 4:53 10:03 14:03
340 Ujezd u Tisnova, zav. 4:49 | 5:19 6:04 7:14 | 8:04 | 10:34 12:34 | 13:04 14:44 | 16:04 20:04 4:54 10:04 14:04
340 Dolni Loucky, Zel.st. 4:51 | 5:21 6:06 7:16 | 8:06 | 10:36 12:36 | 13:06 14:46 | 16:06 20:06 4:56 10:06 14:06
X| 340 Skryje 4:27 ! ! 5:27 ! 6:52 ! ! ! 11:57| ¢ ! 14:01 ! ! 16:27| { ! 7:57 ! 11:57| ¢ 16:47
X] 340 Skryje, Boudy (z) 4:29 ! ! 5:29 ! 6:54 ! ! ! 11:59( ¢ ! 14:.03( ¢ ! 16:29( ! 7:59 ! 11:59( ¢ 16:49
340 Skryje, Arka a.s. (2) 4:31 ! ! 5:31 ! 6:56 ! ! ! |12:01] ¢ ! [14:05] ¢ ! |16:31] ¢ ! 8:01 ! [12:01] ¢ |16:51
340 Horni Loucky, Obecni urad 4:35 ! ! 5:35 ! 7:00 ! ! ! 12:05( ! 14:.09( ¢ ! 16:35( ¢ ! 8:05 ! 12:05( 16:55
340 Dolni Louéky, Skola pfij. | 44:38| 4:53 [ 5:23 | 45:38| 6:08 | 47:03| 7:18 | 8:08 [ 10:38 [412:08| 12:38 | 13:08 |414:12| 14:48 [ 16:08 [416:38| 20:08 4:58 48:08)10:08 |412:08] 14:08 [416:58]
= 336 Vratislavka 4:40
340 Dolni Loucky, $kola odj. [ 44:38| 4:53 | 5:23 | 45:38( 6:08 [ 47:05| 7:18 | 8:08 | 10:38 [412:08] 12:38 | 13:08 [414:12| 14:48 [ 16:08 |416:38( 20:08 | 22:08| | 4:58 | 7:08 | +8:08| 10:08 [412:08] 14:08 |416:58
340 Dolni Loucky, Mezihoti 4:40 | 4:55 | 5:25 | 5:40 | 6:10 | 7:07 | 7:20 | 8:10 [ 10:40( 12:10| 12:40| 13:10| 14:14 | 14:50 | 16:10 | 16:40 | 20:10| 22:10| | 5:00 | 7:10 | 8:10 | 10:10| 12:10 | 14:10 | 17:00
340 Dolni Lou¢ky, Stfemchovi 4:41 | 456 | 5:26 | 5:41 | 6:11 | 7:08 | 7:21 | 8:11 | 10:41]|12:11| 12:41| 13:11 | 14:15| 14:51 | 16:11 | 16:41 | 20:11 | 22:11 5:01 [ 7:11 | 8:11 [10:11| 12:11 [ 14:11 | 17:01
330 Stépanovice, rozc.1.7 (z) 4:44 | 4:59 | 5:29 | 5:44 | 6:14 | 7:11 | 7:24 | 8:14 [ 10:44 ( 12:14 | 12:44 | 13:14 | 14:18| 14:54 | 16:14 | 16:44 | 20:14 | 22:14 | | 5:04 | 7:14 | 8:14 | 10:14 [ 12:14 [ 14:14 [ 17:04
330 Predklastefi, ObU 4:45 | 5:00 | 5:30 | 5:45 | 6:15 | 7:12 | 7:25 | 8:15 | 10:45( 12:15| 12:45| 13:15| 14:19| 14:55| 16:15| 16:45| 20:15| 22:15| | 5:05 | 7:15 | 8:15 | 10:15( 12:15( 14:15| 17:05
330 Predklasteri, papirna 4:46 | 5:01 | 5:31 | 5:46 | 6:16 | 7:13 | 7:26 | 8:16 [ 10:46( 12:16 | 12:46 | 13:16 | 14:20 | 14:56 | 16:16 | 16:46 | 20:16 | 22:16 | | 5:06 | 7:16 | 8:16 | 10:16 [ 12:16 [ 14:16 [ 17:06
330 Tisnov, Cerp.st. 4:48 | 5:03 | 5:33 | 5:48 | 6:18 | 7:15 | 7:28 | 8:18 | 10:48 | 12:18| 12:48| 13:18 | 14:22| 14:58 | 16:18 | 16:48 | 20:18| 22:18 || 5:08 | 7:18 | 8:18 | 10:18 12:18 [ 14:18 [ 17:08
330 Tisnov, Nadrazni 4:49 | 5:04 | 5:34 | 5:49 | 6:19 | 7:16 | 7:29 | 8:19 [ 10:49( 12:19| 12:49| 13:19| 14:23 | 14:59 | 16:19 | 16:49| 20:19| 22:19 || 5:09 | 7:19 | 8:19 | 10:19[ 12:19 [ 14:19( 17:09
330 TiSnov, Zel.st. 4:51 | 5:06 [ 5:36 | 5:51 | 6:21 | 7:18 | 7:31 | 8:21 | 10:51 [ 12:21[12:51] 13:21) 14:25] 15:01 16:21 | 16:51 [ 20:21| 22:21| [ 5:11 | 7:21 | 8:21 | 10:21| 12:21 | 14:21 [ 17:11
= R3 Brno 15:15 17:15
= 83 Brno 5:00 |PE)5:15|ER5:43| 6:00 6:30 7:30 |ER)7:45| 8:30 |ER71:00| 12:30 |BR13:00| 13:30 | 14:30 |ER15:17| 16:30 | 17:00 | 20:30 | 22:30 5:30 7:30 8:30 | 10:30 | 12:30 | 14:30 | WA17:17
= 153 Veverska Bityska 5:21 5:51 6:21 11:06 13:16 15:16
= 311 Kufim 4:51 5:11 5:36 6:11 6:41 11:11 12:51 | 13:31 15:11 17:11 22:26 5:11 17:11
= 312 Deblin 5:06 5:36 |H36:16| 6:36 7:36 7:36 8:36 12:36 13:36 | 14:36 | 15:06 | 16:36 20:36 8:36 | 10:36 | 12:36 | 14:36
= 332 Hluboké Dvory 5:26 5:36 6:06 7:36 7:36 12:36 13:36 | 14:36 |H315:06 | 16:36 20:36 7:36 12:36
= 333 Lomnice H34:54| 5:11 5:37 6:11 6:37 |HW7:27| 7:37 11:07 |H@r2:37 | 13:07 | 13:37 | 14:37 | 15:07 17:07 22:37 5:11 8:37 | 10:37 | 12:37 | 14:37
330 TiSnov, Riegrova 7:21 | 7:34

Vysvétlivky: 141112

= spoje navazujici na linku 336

(z) zastavka celodenné na znameni

spoj jede po jiné trase

K jede v pracovnich dnech

® jede v sobotu

1T jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12., 25.12. a 31.12.

3 jede také 31.12., nejede 24.12.

5 Moravec
smér: oravel
Doini RoZinka

Skryje 330

b
s
03

i TiSnovska

Vratislavka

jede také 31.12. &
nejede 29.12., 30.12., 31.12. a 2.1. i 332
nejede od 22.12. do 2.1., 30.1., od 23.2. do 27.2.,2.4., 3.4., 0d 1.7. do 31.8., 29.10. a 30.10. ! € i R
% nejede od 22.12. do 2.1. a od 1.7. do 31.8. ; uTisnova Predklastefi Ng TiSNoV
nejede od 22.12. do 2.1. a od 15.6. do 31.8. i i 153
4 odjezd ze zastavky na silnici od Skryji 355 i 340 i 312 SQ,? %gg)
X u spoje zastavujiciho na téchto zastavkach, dana usekova jizdenka neplati i 1 S 331




